
 

BR.0210.61.2023  

 

Zarządzenie nr 61 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie szkoleń podnoszących kompetencje  

pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie w Białymstoku mogą być prowadzone bezpłatne 

ogólnouczelniane szkolenia służące realizacji podstawowych celów Uczelni 

określonych ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

oraz w Strategii Uniwersytetu w Białymstoku.   

2. W szkoleniach, o których mowa w ust. 1, mogą brać udział nauczyciele 

akademiccy, pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi, doktoranci szkół 

doktorskich oraz studenci Uniwersytetu w Białymstoku. 

 

§ 2 

1. Rektor, na wniosek prorektora lub kierownika jednostki organizacyjnej, zwanego 

dalej organizatorem, wyraża zgodę na organizację szkolenia.   

2. Organizator do wniosku dołącza kartę szkolenia określającą nazwę, zakładane 

efekty uczenia się w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych, 

sposób i zasady rekrutacji, zakres tematyczny szkolenia oraz warunki ukończenia 

szkolenia. Wzór karty szkolenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Uczestnictwo w szkoleniu potwierdzane jest certyfikatem. Wzór certyfikatu stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 



§ 3 

Do zadań organizatora należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie rekrutacji na szkolenie,  

2) występowanie z wnioskiem do rektora o uruchomienie szkolenia,  

3) organizacja szkolenia,  

4) sporządzenie i przedstawienie rektorowi do podpisu certyfikatów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


